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
nant au rdc :une cuisine, un salon, 
sam, sdd, wc A l’étage : deux pièces, 
un grenier Dépendance à côté de la 
maison, Jardin. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. www.dumont-boyer-rivie-
relavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PIERREFORT�
82 680 € 

78 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/042. BOURG - Maison 
composée d’une entrée, ancien 
bar, cuisine, arrière cuisine, conduit 
de cheminée, salle d’eau, cave, à 
l’étage, 5 chambres, grenier, atte-
nant annexe de 55m2, chaufferie, 
étage, terrain à l’arrière, cour au 
devant CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PIERREFORT�
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1385. Maison de bourg, 
idéalement placée, proche de tous 
commerces, sur trois niveaux, com-
prenant au rdc: séjour, sam et cui-
sine, au 1er étage: deux chambres, 
au 2ème étage: deux chambres. 
Garage. CLASSE ENERGIE : 
D www.dumont-boyer-rivierela-
vergne.notaires.fr

SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

SEGUR LES VILLAS
� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1027. Maison en pierre 
comprenant au rez-de-chaussée 
cuisine ouverte sur séjour, cellier, 
WC et à l’étage : 3 chambres, salle 
de bains, WC. Combles isolés au-
dessus. Poêle à granulés récent + 
radiateurs électriques. Menuiseries 
PVC double vitrage. Sur terrain de 
252 m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr
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SEGUR LES VILLAS
� 179 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/535. Une maison d’habita-
tion en bon état comprenant : Au rez-
de-chaussée: entrée, cuisine, salle 
à manger, salon, 1 wc, Au 1er étage: 
trois chambres, 2 salle de bains, 2 wc, 
une salle d’eau pour handicapés, Au 
2è étage: quatre chambres 2 salles de 
bains avec 2 wc. Autre bâtiment à l’ar-
rière et garage Terrain attenant le tout 
sur 523m2. CLASSE ENERGIE : D
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST AMANDIN� 42 392 € 
39 848 € + honoraires de négociation : 2 544 € 

soit 6,38 % charge acquéreur

Réf. SR/281. Une maison d’habitation 
comprenant : -Un rez-de-chaussée 
de trois pièces et un wc. -Un premier 
étage composé de deux chambres, 
une cuisine, salle à manger et salle 
d’eau. -Grenier aménageable. -Terrain 
attenant.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST FLOUR� 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/635. VILLE BASSE - Maison 
d’habitation composée de : - Au RDC 
: entrée, garage, avec coin chauffe-
rie ; - Au 1er : palier, cuisine, salle à 
manger / salon, WC ; - Au 2ème : 3 
chambres, salle d’eau. Grenier au-
dessus avec une chambre aménagée. 
Chauffage fioul (chaudière récente) et 
fenêtres PVC double vitrage. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1054. Maison de 66 m2 habi-
tables comprenant cuisine / séjour et 
salle d’eau en RDC ; et 3 chambres à 
l’étage. Grenier au-dessus. Cave en 
sous-sol. Menuiseries en PVC double 
vitrage. Poêle à granulés. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/088. Maison de ville en 
pierres,composée de plain pied d’une 
entrée, placard,wc, séjour/cuisine , 
insert gainé, à l’étage : 2 chambres, 
salle d’eau, wc séparé, combles iso-
lées et aménagées en 2 pièces, wc 
avec lavabo. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
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